Код

	Форма по ОКУД

	Финансовое управление Осташковского городского округа
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	07-нп
	05.03.2020

                                                  (распоряжение)

Об утверждении Порядка исполнения бюджета
Осташковского городского округа по расходам,
источникам финансирования дефицита бюджета

Осташковского городского округа
            В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета Осташковского городского округа по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета Осташковского городского округа в соответствии с приложением к настоящему Приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Отделу казначейского исполнения бюджета и контроля довести настоящий приказ до сведения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета Осташковского городского округа.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Осташковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета и контроля Федотова В.Н.
	Руководитель организации
	Начальник финансового управления

	Н.А. Герасимова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)